
                                                                     

 

                                                                 Specificaţii de preţ (F4.2) 
Numărul  procedurii de achiziţie ocds-b3wdp1-MD-1550229403210 din 04.03.2019 

Denumirea procedurii de achiziţie: Licitaţia publică: Echipament militar (îmbrăcăminte specială şi accesorii), pentru necesităţile Armatei Naţionale în anul 
2019 

 

Cod CPV 

Denumire

a 

bunurilor 

Unitate

a de  

măsură 

Canti- 

tatea 

Preţ 
unita

r 

(fără 
TVA) 

Preţ 
unita

r (cu 

TVA) 

Suma 

fără 
TVA 

Suma 

cu 

TVA 

Termenul de 

livrare 

Clasificaţie bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0 

 Lotul 5         

 
18423000 - 0 

Papion 
 
buc. 

 
30 

29-20 35-04 876-00 1051-20 Termen de livrare: 
Pînă la 01.06.2019 –15 unit.  
Pînă la 01.12.2019 –15 unit. 

 
MD22TRPBAA338110A00857AB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Semnat:        Numele, Prenumele: Nani Ruslan               În calitate de: Ofertant 
 

Ofertantul: SRL POWERS EMBROIDERY  Adresa:_ mun. Orhei   str. Tamara Ciobanu 14 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1550229403210


 


	Semnat:        Numele, Prenumele: Nani Ruslan               În calitate de: Ofertant

		2019-03-03T14:37:41+0200
	semnatura




